

Tilleggsetikett:
Utvidelse for bruksområde av mindre betydning
Europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1107/2009, Art.51
Vertimec – abamectin

Godkjent av Mattilsynet: 09.06.2017

Gyldig t.o.m. : 30.04.2020

I tillegg til preparatets ordinære etikett, gjelder betingelsene gitt nedenfor.

Advarsel

Se advarselsfeltet på preparatets ordinære etikett.

Erklæring

Brukeren selv står ansvarlig ved eventuelle skader på kulturene og annen utilsiktet effekt som følge av en utvidet anvendelse av mindre betydning. Unntatt er sprøyteskader som måtte oppstå som følge av at innholdet i preparatet ikke samsvarer med det produsenten har oppgitt på preparatets ordinære etikett.

Bruksrettledningen må følges, slik at man unngår risiko for menneske og miljø. Det er forbudt å bruke preparatet i strid med godkjent bruksområde eller behandlingsfrist, eller å overskride den tillatte maksimale dosering/konsentrasjon.

Tilleggsetikettens bruksområde

Mot bladminerfluer, trips, spinnmidd og dvergmidd i tomat, paprika, agurk, squash, salat, bladgrønnsaker og urter i veksthus og salat, bladgrønnsaker og urter på friland.

Bruksretledning: Vertimec skal brukes ved begynnende angrep. Det inneholder abamectin som hemmer overføringene av impulser mellom nervene og musklene slik at insektet lammes og dør. Abamectin har mage og kontaktvirkning, og virker derfor bare på nymfer og larver. Midlet trenger inn i bladene, men er ikke systemisk. Direkte kontakt med sprøytevæske er farlig for pollinerende insekter og de fleste nyttedyr. Ettervirkningen er opp til 6 uker for rovteger.

Doser og behandlingsfrister:

Kultur	Skadegjører	Dose preparat g/daa	Vekststadium	Antall behandlinger	Intervall mellom beh. i dager	Væskemengde i liter/daa	Behandlingsfrist i dager	Behandlingsperiode
Tomat og paprika i veksthus	Gallemidd (Eriophyes sp. og Vasates lycopersici) Trips (Frankliniella sp. og Thrips sp.) Bladminerflue (Agromyza sp. bl.a. Chromatomyia sp og Liriomyza sp.) Midd (Tetranychus sp.)	120 ml	BBCH 12-89 ikke under blomstring	2 blokker av 2 behandlinger	7	25-150	3	Mars til oktober
Agurk og squash i veksthus	Gallemidd (Eriophyes sp. og Vasates lycopersici) Trips (Frankliniella sp. og Thrips sp.) Bladminerflue (Agromyza sp. bl.a. Chromatomyia sp og Liriomyza sp.) Midd (Tetranychus sp.)	120 ml	BBCH 10-89 ikke under blomstring	2 blokker av 2 behandlinger	7	25-150	3	Mars til oktober
Salat og bladgrønnsaker og urter i veksthus	Trips (Frankliniella sp og Thrips sp.) Bladminerflue (Agromyza sp. bl.a. Chromatomyia sp og Liriomyza sp.) Midd (Tetranychus sp.)	50 ml	BBCH 12-55	2	7	25-60	14	Mars til oktober
Salat og bladgrønnsaker og urter på friland	Trips (Thrips sp.) Bladminerflue (Agromyza sp. bl.a. Chromatomyia sp og Liriomyza sp.)	50 ml	BBCH 12-55	2	7	25-60	7	

Påføring: Sprøytingen utføres med åkersprøyte på friland og annet egent sprøyteutstyr i veksthus. God dekning av hele bladmassen er en forutsetning for å få god effekt.